
Datos del Inmueble

VentaInmueble para

Hacienda y FincaTipo de Inmueble

En venta Casa en Las

Morochas 2.500mts2
Nombre

213642Código

6Habitaciones

6Baños

4Estacionamiento

$ 260.000Precio Ref.

Bs. 9.451.000Precio Bs.

Dimensiones (m2)

2500Construcción

2500Terreno

Ubicación

VenezuelaPaís

CaraboboEstado

ValenciaCiudad

San DiegoUrbanización

Descripción

Ubicación: San Diego - Las Morochas. Una de las locaciones mas exclusivas de Valencia, a 200 mts de vigilancia

residencial. Zona rodeada de áreas verdes y ambiente de montaña.

Terreno:

Descripción principal:

? 2.500mts? cercados con alfajol.

? Reflectores.

? Engramado 100% natural.

? Estacionamiento techado para 4 vehículos.

? Ducha al aire libre.

? Caney de 62mts? aproximadamente.

? Zona de parrillera con mesón, lavaplatos, 6 compartimientos empotrados con puerta e iluminación

independiente.

? 2 baños externos (dama y caballero) con ducha incluida c/u.

? Parque infantil.

? Cancha de tenis con cercado de alfajol.

? 1/2 cancha de basquetbol.

? Cancha de voleibol en grama.

? 1 casa 3x2 de aluminio aislante tipo Storage Building.

? Aéreas verdes.



Casa 1 (Tipo Colonial):

Descripción Principal: Dos plantas, 450mts? aproximadamente, poso séptico, tanque subterráneo de 18.000 litros

y bomba hidroneumática.

Planta baja:

? Cocina.

? 2 salas independientes.

? Comedor.

? Corredor.

? 1 baño.

? 1 cuarto de huéspedes.

? 1 lavandero.

? 3 puertas de acceso con protector c/u.

Planta alta:

? 1 habitación tipo suite matrimonial (posee cuarto de closets independiente, baño con jacuzzi y compartimientos

aéreos).

? 2 cuartos dobles con closets empotrados, compartimientos aéreos y salida de aire acondicionado.

? 1 baño compartido.

? Sala de estar.

? Zona de Biblioteca.

Casa 2 (Chalet Georgiano):

Descripción principal: Dos plantas, 178mts? aproximadamente, poso séptico, tanque subterráneo de 8.000 litros

y bomba hidroneumática.

Planta baja:

? 1 Sala tipo loft.

? Comedor.

? I cuarto.

? 1 baño.

? Cocina.

? A/A central.

? Porche delantero.

Planta alta:

? 1 cuarto tipo suite matrimonial con baño.

? 2 cuartos.

? 1 baño compartido.

? Recibidor.

Información adicional:

? Tanto la casa numero 1 como la casa numero 2 poseen lineas Telefónicas CANTV (una para cada una)



totalmente operativas y solventes.

? La casa numero 1 cuenta con servicio de acceso a internet vía WiFi.

? Servicios de Agua y Electricidad operativos y solventes.

Precio Estimado: 260.000S (negociable)

Para solicitar más información contacte a:

Asesor inmobiliario: RE/MAX Activo - Geraldine Ostos

Teléfono: +58-4144841043 / +58-4124199239

Email: gostos@activo.remax.com.ve / gerencia@activo.remax.com.ve

Dirección: C. C. Beverly Center, PB, local 1L-20, Urbanización El Viñedo. Valencia. Estado Carabobo.

Venezuela.

El precio es fijado por el propietario del inmueble, y la oferta que se presente está sujeta a su aprobación




